
Jř5 co 52 2 Pt n -5 5 «= SR 

Smlouva o dílo 

g M 

& *2 LSmluvní strany 

Objednatel: Město Pacov 
se sídlem Náměstí Svobody 320, 39501 Pacov 
IČ 00248784 
zastoupená ing. Lukášem Vlčkem - starostou obce a 

Tomášem Kocourem- místostarostou obce 

Zhotovitel : SOFIJI Praha spol s r.o. U Santošky 11,150 00 Praha 
IČO 26753901 DIČ Cz 26753901 
zastoupená paní Miladou Jirků- jednatelem společnosti 
vedené u Městského soudu v Praze vložka C 91580/01 

se dnešního dne, měsíce a roku dohodli na uzavření smlouvy o dílo ve smyslu § 2586 a 
následujících zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník 

II. Předmět a rozsah díla 

Předmětem smlouvy o dílo je provedení odstavné plochy na kontejnery v osadě Roučkovice u 
Pacova. 

III. Cena díla 

Cena díla je stanovena na základě rozpočtu zhotovitele který je přílohou smlouvy a to: 
Cena díla bez DPH 111 976,-Kč 
Cena díla včetně 21 % DPH 13 5 491 ,-Kč 
Ceny jsou konečné. 

IV. Termíny plnění 

Zahájení stavby bude započato nejpozději do 1.9.2016 
Ukončení stavby nej pozděj i do 3J^T2016 

4sjo, 

V. Fakturace a platební podmínky 

Fakturace bude provedena jednorázově a to v plné výši dohodnuté ceny a to na základě 
převzetí prací objednavatelem. 



VI. Závazky objednavatele 

Objednavatel se zavazuje zajistit ke dni zahájení stavební připravenost, předat zhotoviteli 
projektovou dokumentaci včetně stavebního povolení s nabytím právní moci a dále pak se 
zavazuje poskytnou zhotoviteli během provádění stavby možnost napojení na zdroj elektrické 
energie. O tomto bude sepsán zápis o předání staveniště. 

VILZávazkv zhotovitele 

Zhotovitel provede dílo svými pracovními silami. 
Zhotovitel plně zodpovídá za pracovníky provádějící dílo z hlediska BOZ a PO v průběhu 
provádění stavby .Dále se zhotovitel zavazuje zajistit technologickou kázeň při provádění 
díla tak, aby byla dodržena kvalita a termín předání díla. 

VlII.Předání a převzetí díla 

Objednatel se zavazuje předat staveniště ke dni zahájení stavby a to včetně určení 
napoj ovacích bodů na zdroj el. energie. 
Zhotovitel se zavazuje, že min.5 dní předáním díla vyzve objednavatele k jeho převzetí. 
O výsledku předávacího řízení bude sepsán předávací protokol v kterém bude výslovně 
uvedeno, že objednavatel dílo přejímá a pokud ne z jakých důvodů. 

IX. Smluvní pokuty 

Zhotovitel se zavazuje ručit finančně za své pracovníky ve smyslu čl.VII.této smlouvy. 
Za nedodržení termínu předání díla uhradí zhotovitel objednavateli 0,5% z ceny 
nedokončených prací za každý i započatý den zpožděni. 
Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli penále ve výši 0,5% za každý den zpoždění 
úhrady faktury a to z fakturované částky. 

X. Odpovědnost za vady na díle 

Zhotovitel poskytne objednavateli na dílo záruku ve výši 24 měsíců. V této lhůtě odstraní 
zhotovitel vady,popřípadě nahradí vadné části a to na základě písemné reklamace uplatněné 
objednavatelem. Termín odstranění vady či vadné části díla bude stanoven na základě 
protokolu o reklamaci. Na reklamovanou část díla , která bude opravena, se prodlužuje termín 
záruky o dobu počínající uplatněním této reklamace a končící datem odstranění reklamované 
záruky. 



Xl.Závěrečná ujednání 

Tuto smlouvu lze měnit, zrušit nebo doplnit pouze se souhlasem obou stran a to písemnou, 
oběma stranami odsouhlasenou formou podepsanou oprávněnými zástupci obou stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se z ní vyplývající a z ní vznikající právní 
poměry podle Občanského zákona. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu právních zástupců obou smluvních stran. 
Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel může k zakázce přizvat i subdodavatele ale za vlastní 
dílu ručí v plné výši jak je uvedeno v čl.X této smlouvy 

V Pacově dne 5.8. 2016 

SOFU1 PRAHA, spol. s w>. 
USairtoSky.il 

Praha 5 - Smíchov 

Objednavatel 



SOF 1 JI Praha s.r.o. IČ: 26753901 DIČ: CZ26753901 

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1 

Z 10/2016 (Kontejnerové stání Roučko vice) 
STAVBA, OBJEKT \ 

stavba Kontejnerové stání Roučkovíce 
objekt základní objekt 

DODAVATEL ODBERATEL 

SOFIJI Praha s.r.o. Město Pacov 
ič: 26753901 
die: CZ26753901 

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

HSV PSV Montáže z 
stavební práce 46 475,90 65 500,00 0,00 111 975,90 
specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00 
stroje 0,00 0,00 0,00 0,00 
HZS 0,00 0,00 0,00 0,00 
ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 46 475,90 65 500,00 0,00 111 975,90 

£ cena objektu 111 975,90 j 
DPH 21 % ze základu 111 975,90 23 514,94 

cena objektu včetně DPH 135490,84 

U 



Cfx 

SOFIJI Praha s.r.o. IČ: 26753901 DlCpCZ267% 

číslo 

složení rozpočtu - položkový rozpis 
Z 10/2016 (Kontejnerové stání Roučkovíce) 

měrná _ . , , 0603 

popis 

^ p5 & 5d 
merna 

jednotka množství jednotka celkem 
hmořjÓsK1 % 

jednotka Qcffia; 

HSV S a r-t 
12 (Odkopávky a prokopávky) í í 
stavební práce 

-—i r 

1 122 20 1101_/00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v 
hornině 3 do 100m3 

m3 18,400 140,00 2 576,00 » 
2 2 (Odkopávky a prokopávky) 2 576,00 

16 (Přemístění výkopku) 
stavební práce 

2 162 40 1601J00 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny 
14 po suchu do 1,5km 

m3 18,400 95,00 1 748,00 21 

E 16 (Přemístění vý <opku) 1 748,00 

21 (Úprava podloží a základové spáry) 
stavební práce 

3 215 90 1101_/00 Zhutnění podloží z horniny soudržné do 
92% PS nebo nesoudržné sypké do 0,8 
Kd) 

m2 36,800 7,20 264,96 21 

E 21 (Úprava podloží a základové spáry) 264,96 

56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch) 
stavební práce 

4 564 87 1111 100 Podklad ze štěrkodrtě SD zhut. tl. 30cm m2 36,800 250,00 9 200,00 0,46000 16,92800 21 
E 56 (Podkladní vrstvy pozemních komunikací, letišť a ploch) 9 200,00 16,92800 

63 (Podlahy a podlahové konstrukce) 
stavební práce 

5 631 31 5611J00 Mazanina z betonu prostého dřevem 
hlazená C16/20(B20) do tl. 24cm 

m3 7,360 2 637,90 19 414,94 2,25634 16,60666 21 

6 631 36 2021J00 Výztuž mazanin z betonů a lehkých 
betonů ze svařovaných sítí z drátů typu 
Kari 

t 0,420 31 600,00 13 272,00 1,05581 0,44344 21 

E 63 (Podlahy a poc lahové konstrukce) 32 686,94 17,05010 

E HSV 46 475,90 33,97810 

PSY 

766 (Konstrukce truhlářské) 
stavební práce 

7 766 12 2400J00 Dodávka a montáž fošnových zábran 
včetně nátěru lazurou a spojovacích 
prvků 

m3 1,300 10 000,00 13 000,00 21 

E 766 (Konstrukce truhlářské) 13 000,00 

767 (Kovové doplňkové konstrukce) 
stavební práce 

8 767 13 7103 100 Výroba a montáž ocelové konstrukce kg 300,000 175,00 52 500,00| 0,00004 0,01200 21 
E 767 (Kovové doplňkové konstrukce) 52 500,00 0,01200 

E PSV 65 500,00 0,01200 

Z 111 975,90 33,99010 



Dodatek ke smlouvě o dílo na akci odstavné plochy na 
kontejnery v osadě Roučkovíce u Pacova. 

I.Smluvní strany 
Zhotovitel : SOFIJ1 Praha spol s r.o. Myslíkova 48, 395 01 Pacov 

IČO 26753901 DIČ Cz 26753901 
Zastoupená paní Miladou Jirků- jednatelkou společnosti 
Vedené u Městského soudu v Praze vložka C 91580/01 

Objednatel : Město Pacov 
se sídlem Náměstí Svobody 320, 39501 Pacov 
IČ 00248784 
zastoupená ing. Lukášem Vlčkem - starostou obce a 
Tomášem Kocourem- místostarostou obce 

se dnešního dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na 
vybudování odstavné plochy na kontejnery v osadě Roučkovíce u Pacova. uzavřené dne 
5.8.2016 

II. Předmět a rozsah díla 
Předmětem smlouvy o dílo je vybudování odstavné plochy na kontejnery v osadě Roučkovíce 
u Pacova. 

III. Cena díla 
Cena díla je stanovena dohodou na základě položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem 
a činí 135 491,-Kč včetně 21% DPH. 

Termín plnění 

Zahájení stavby bude přesunuto na termín 23.10.2016 
Dokončení bude přesunuto na termín 30.11.2016 
Tyto termíny se podmiňují dobrými klimatickými podmínkami zejména pro betonáž desky. 

VI. Ostatní ujednání 
Ostatní ujednání přecházejí z původní smlouvy. 



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu právních zástupců obou smluvních stran. 

VPacov^dne 12.10.2016 

objednavatel I zhfotc/vitel 


